



**Общество с ограниченной ответственностью «БИК»
Тел. 89203788886 ОГРН 1133702025160
ИНН 3702710751 КПП 370201001**

Коммерческое предложение № 21/2018 от 26.02.2018

Предлагаем Вам, проведение работ по проектированию, монтажу и пусконаладочным работам систем пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре на ПС 110/6 кВ, расположенной по адресу: Ивановская область, г. Вичуга, ул. Ленинградская, д. 105

Общая стоимость работ будет составлять 65342 (Шестьдесят пять тысяч триста сорок два) рубля.

Директор ООО «БИК»

Рыжковский Ф.А.

Приложение №1

| № п/п | Наименование оборудования | Кол- во | Цена | Сумма |
|------------------|--|--------------------|--------------------|--------------------|
| 1 | Сигнал 20м прибор приемно-контрольный охранно-пожарный | 1 | 4 400 руб. | 4 400 руб. |
| 2 | ИПДЛ Д 2/4Р извещатель пожарный дымовой оптико-электронный линейный | 2 | 3 720 руб. | 7 440 руб. |
| 3 | РИП-12 исп.01 источник питания резервированный | 1 | 3 850 руб. | 3 850 руб. |
| 4 | АКБ 12в/17 а/ч аккумулятор | 1 | 1 800 руб. | 1 800 руб. |
| 5 | ИПД 3.1 извещатель пожарный дымовой оптико-электронный точечный | 10 | 260 руб. | 2 600 руб. |
| 6 | ИПР ЗСУ извещатель пожарный ручной | 2 | 255 руб. | 510 руб. |
| 7 | Молния-12 "ВЫХОД" оповещатель охранно-пожарный световой (табло) | 4 | 172 руб. | 688 руб. |
| 8 | Иволга (ПКИ-1) оповещатель охранно-пожарный звуковой | 8 | 188 руб. | 1 504 руб. |
| 9 | КПЧСГ(А)(э)-FRLS 1X2X0,5(SI) кабель не распространяющий горения , с низким дымо-газовыделением, экранированный для систем охранно-пожарной сигнализации на рабочее напряжение 300 В | 300 | 15 руб. | 4 500 руб. |
| 10 | КПЧСГ(А)(э)-FRLS 2X2X0,5(SI) кабель не распространяющий горения , с низким дымо-газовыделением, экранированный для систем охранно-пожарной сигнализации на рабочее напряжение 300 В | 100 | 26 руб. | 2 600 руб. |
| 11 | Труба гофрированная Ф16 | 400 | 7 руб. | 2 800 руб. |
| 12 | Клипса Ф16 | 800 | 2 руб. | 1 200 руб. |
| 13 | ШМП-3 - шкаф монтажный | 1 | 2 800 руб. | 2 800 руб. |
| 14 | Кабель-канал 25*40 | 6 | 50 руб. | 300 руб. |
| 15 | Автомат ба двухполюсной с корпусом | 1 | 350 руб. | 350 руб. |
| 16 | Расходные материалы | 1 | 3 000 руб. | 3 000 руб. |
| 17 | Монтажные работы и пусконаладочные работы | 1 | 15 000 руб. | 15 000 руб. |
| 18 | Проектные работы | 1 | 10 000 руб. | 10 000 руб. |
| | | | | 65 342 руб. |